

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto

Settore SMEP Ufficio Manutenzioni





Prot.	Gen. n.	
del		

NOTIZIARIO AFFIDAMENTO LAVORI

Oggetto: LAVORI DI: "RIPARAZIONE URGENTE DI IMPIANTI ELETTRICI DI PROPRIETA' COM.LE

ANNO 2016". CIG: Z0A1AE8930

Il Responsabile del Settore SMEP

- Vista la Determina del Responsabile del Settore SMEP n. 1064 del 19/09/2016, con la quale questa Amministrazione Comunale ha provveduto, previa indagine esplorativa telematica del mercato START, all'affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti dell' art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, all'affidamento dei lavori di "riparazione urgente di impianti elettrici di proprieta' com.le anno 2016" alla Ditta CABA srl.

RENDE NOTO

in ottemperanza alle vigenti norme sulla pubblicità dei lavori pubblici, le seguenti informazioni relative all'affidamento dei suddetti lavori:

- 1. **Importo dell'affidamento:** €. 9.000,00, IVA al 22% compresa;
- Impresa esecutrice: Ditta Caba srl, con sede in Grosseto, Via Birmania n. 25 (C.F./P.IVA 00613880533);
- 3. Indagine di mercato: all'indagine di mercato sono stati invitati i seguenti operatori economici:

Nr.	Operatore Economico	Indirizzo	Città
1	CABA S.R.L.	VIA BIRMANIA, 25	58100 - GROSSETO
2	GIANNINI S.R.L.	VIA GIORDANIA, 105/107/109	58100 - GROSSETO
3	MINOCCI S.R.L.	VIA QUARZO, 28	58100 - GROSSETO
4	MOSCHINI S.A.S.	VIA AMATISTA, 33	58100 - GROSSETO

e le offerte pervenute entro la data e l'ora di scadenza indicate sono state le seguenti:

Nr.	Operatore Economico	Offerta
1	CABA S.R.L.	- 46%
2	GIANNINI S.R.L.	- 35%
3	MINOCCI S.R.L.	- 25%

Gli atti relativi all'affidamento sono archiviati c/o il Settore SMEP – Ufficio Manutenzioni, il Responsabile del Procedimento è il Dott. Mario Magliozzi, dal quale potrà essere assunta ogni informazione e/o chiarimento in merito (Tel.: 0564/927260 - e-mail: m.magliozzi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it).

Castiglione della Pescaia, lì 20 settembre 2016

Il Responsabile del Servizio LL.PP. (*Geom. Massimo Baricci*)

Pag. 1 di 2





ne e





COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto

Settore SMEP Ufficio Manutenzioni





FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA AI SENSI DELL'ART. 3, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 39/1993







